(проект)
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ «ЭНГОРОКСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«   » ______   2022 г.                                                                             № __
                                                             с. Энгорок
 «О внесении изменений и дополнений   в распоряжение администрации сельского поселения «Энгорокское» от 09.01.2017 № 4 « О  назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)»
       В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с требованиями федерального   законодательства,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44-ФЗ, Уставом сельского поселения «Энгорокское»  сельского поселения «Энгорокское» распоряжаюсь:
 1.   Внести  изменения  и дополнения в  распоряжение администрации сельского поселения «Энгорокское» от 09.01.2017 № 4 « О  назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)»  следующего содержания:
1.1  Признать утратившим силу пункт 2.1 распоряжения, пункты 9.3, 9.4,10.6 Положения  о закупках товаров для нужд администрации сельского поселения «Энгорокское», принятого выше указанным распоряжением.
1.2 Пункт 9 Положения дополнить подпунктом 9.8 следующего содержания:
«9.8 Осуществлять проверку фактов отсутствия конфликта интересов между участниками закупки и заказчиком, не является ли участник закупки оффшорной компанией, не привлекался ли участник закупки – юридическое лицо, в течение 2 лет до момента подачи заявки на участие  в закупке к административной ответственности за совершение административного правонарушения, предусмотренного статьей 19.28 КоАП РФ
 2.Опубликовать настоящее распоряжение в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Энгорокское», в подразделе документы сельского поселения «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское».							                           3.Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального  обнародования (опубликования).
Глава сельского поселения						                           «Энгорокское»   		                                                        В.В. Петрова